
 

 
 

VANGUARD SPONSORUJE RENTAL eSUMMIT 

Johan Cruijff Arena, Amsterdam, 24th wrzesień 2024 r. 

 
 
LONDYN, 27 maja - Vanguard®, marka Briggs & Stratton oferująca komercyjne rozwiązania w zakresie zasilania, z 

dumą sponsoruje Rental eSummit w Amsterdam Arena w dniach 24th 2024 września. To jednodniowe wydarzenie skupi 

się na znaczeniu standaryzacji w pokonywaniu wyzwań związanych z transformacją energetyczną i zapewni platformę 

dla firm wynajmujących i ich dostawców do dyskusji i rozwiązywania istotnych kwestii. 

Uczestnicy będą mieli okazję poznać innowacyjne podejścia do elektryfikacji i zrozumieć punkty widzenia różnych 

interesariuszy z branży. W dążeniu do zminimalizowania całkowitego kosztu posiadania, standaryzacja stała się 

istotnym elementem w rozwiązywaniu kwestii związanych z wymaganiami elektryfikacji i zerowej emisji w ramach 

nowych przepisów i potrzeb zrównoważonego rozwoju przedsiębiorstw. Prelegenci-eksperci, w tym przedstawiciele 

Europejskiego Stowarzyszenia Wynajmu (ERA), International Rental News (Grupa KHL), HSS Hire, EqLab, NOWOS i 

SiteOne, przedstawią podczas Rental eSummit kluczowe kwestie związane z tymi tematami, aby zaangażować 

delegatów i zainicjować inspirujące dyskusje. Wydarzenie obiecuje również niezrównane możliwości nawiązywania 

kontaktów wśród ekskluzywnej grupy decydentów z firm wynajmujących, ich dostawców i partnerów technologicznych, 

mediów i stowarzyszeń. 

Paul Bramhall, dyrektor ds. elektryfikacji/wynajmu w regionie EMEA w Briggs & Stratton, dodaje: "To niezwykle ważne, 

że branża spotyka się na wydarzeniach takich jak te i omawia tematy, które mają na nią wpływ na co dzień. Przejście na 

standaryzację i wyzwania związane z transformacją energetyczną to tematy, które będą coraz bardziej powszechne w 

nadchodzących latach, dlatego ważne jest, abyśmy byli na bieżąco". 

Odbywający się w imponującej hali Johan Cruijff Arena w Amsterdamie, siedzibie znanej na całym świecie drużyny 

piłkarskiej Ajax, Rental eSummit będzie łatwo dostępny dla delegatów dzięki pobliskiemu międzynarodowemu lotnisku 

AMS, doskonałym połączeniom transportu publicznego i dużej ilości miejsc parkingowych.  

Ekskluzywne wydarzenie, na które wstęp jest tylko na zaproszenie, obejmie serię prezentacji kluczowych ekspertów 

branżowych, zapewniających wyróżniające się spostrzeżenia z różnych regionów i sektorów w branży wynajmu w 

świetle zmieniających się krajobrazów, na które ma wpływ transformacja energetyczna, w tym:       

− Klavs Otisons, przewodniczący Komitetu Technicznego Europejskiego Stowarzyszenia Wynajmu i dyrektor ds. 
floty w Cramo 

− Murray Pollok, redaktor zarządzający International Rental News, Grupa KHL 
− Jon Overman, dyrektor ds. przychodów HSS Hire 
− Nicolas Schomer, dyrektor ds. zarządzania kategorią Site One 
− Anders Olsson, CEO i założyciel EqLab 
− David Frank, starszy wiceprezes i prezes ds. elektryfikacji, oraz Nick Moore, dyrektor ds. zarządzania produktami, 

Briggs & Stratton 
− Prins Doornekamp, dyrektor generalny, NOWOS 

 

Jako specjalista w dziedzinie elektryfikacji, firma Briggs & Stratton jest doskonale przygotowana do sponsorowania 

rozmów na temat transformacji energetycznej podczas Rental eSummit. Eksperci ds. elektryfikacji Vanguard z firmy 



 

 
 

Briggs & Stratton rozumieją wyzwania i priorytety branży, w tym znaczenie standaryzacji dla usprawnienia wydajnej 

transformacji i zminimalizowania całkowitego kosztu posiadania aplikacji i produktów zasilanych bateryjnie.   

Pia Weimer, Dyrektor Marketingu EMEA w Briggs & Stratton, powiedziała: "Rental eSummit to kluczowe wydarzenie dla 

branży wynajmu, zapewniające inspirujących prelegentów i punkty widzenia, które zabiorą uczestników na głębokie 

nurkowanie w najważniejszych wyzwaniach i zmianach, przed którymi stoi obecnie rynek. Jesteśmy dumni, że możemy 

sponsorować to ważne wydarzenie i czekamy na inspirujący program i dynamiczne interakcje z wiodącymi nazwiskami 

w branży". 

Aby zarejestrować zainteresowanie i ubiegać się o zaproszenie na Rental eSummit, odwiedź stronę register.rental-e-

summit.com. 

 
ZAKOŃCZENIE. 

Kontakt: 

Aby uzyskać więcej informacji, prosimy o kontakt z PR and Comms Account Manager molly.deegan@bwpgroup.com  
 
 
 

O Briggs & Stratton | Vanguard      

 
Firma Briggs & Stratton, z siedzibą w Milwaukee w stanie Wisconsin, dostarcza innowacyjne produkty i różnorodne 

rozwiązania energetyczne, które pomagają ludziom w wykonywaniu pracy. Briggs & Stratton jest największym na 

świecie producentem silników do sprzętu do pielęgnacji trawników i ogrodów, pielęgnacji murawy i sprzętu do prac w 

terenie, a także wiodącym projektantem, producentem i sprzedawcą akumulatorów litowo-jonowych, generatorów 

rezerwowych i systemów magazynowania energii pod markami Briggs & Stratton®, Vanguard®, Ferris®, Simplicity®, 

Snapper®, Billy Goat®, Allmand®, Branco® i Victa®. Produkty Briggs & Stratton są projektowane, produkowane, 

sprzedawane i serwisowane w ponad 100 krajach na sześciu kontynentach. 
 
Vanguard pomaga profesjonalistom w wykonywaniu ich pracy poprzez zastosowanie mocy do ich unikalnych 

zastosowań komercyjnych. Od ponad 35 lat Vanguard współpracuje z klientami w celu pokonywania wyzwań i 

opracowywania innowacyjnych produktów. Ponieważ Vanguard nie tylko dostarcza komponenty, ale także wspiera 

klientów w stosowaniu komercyjnego zasilania litowo-jonowego i benzynowego w całym procesie integracji, od rozwoju 

po produkcję seryjną i wsparcie posprzedażowe i szkoleniowe. 
https://www.vanguardpower.com         
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